הודעה בדבר הגשת הסדר פשרה בתובענה ייצוגית
ת"צ 7793-03-20 י. בלומפילד נ' מרכז משען (חל"צ)

10.8.23 הוגשה לבית המשפט ביום כי לידיעת הציבור, ייצוגיות, תשס"ו-2006 מובא בזאת 25(א)(3) לחוק תובענות ו- 18(ג) בהתאם להוראות סעיפים
המחוזי בתל אביב - יפו (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה") שנחתם בעניין תובענה ובקשה לאישורה כתובענה
ייצוגית (להלן: "בקשת האישור") שהוגשה ע"י יהודית בלומפילד, הניה דים ,גבריאלה בקי, אביבה זמיר, רבקה דונרשטיין (להלן: "המבקשות") נגד מרכז